様式２本書は新温泉町役場から
事業者様へ通知するものです

　　新温総 第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　  　新温泉町長　西 村　銀 三　印

「新温泉町公用車包括管理業務」プロポーザル参加資格通知書
[bookmark: _GoBack]

令和　年　月　日付けで提出のありました「新温泉町公用車包括管理業務」プロポーザル参加申込につきまして、審査の結果当該事業の公募型プロポーザルへの参加資格を下記のとおり通知します。

記

□プロポーザルへの参加資格が

・あります
※提出期限までに企画提案書等の提出をお願いします。

　　　　・ありません
　　　　　　 理由:

※審査結果に対する問合せは、下記の期間までお願いします。
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日()　午後5時まで

問合せ先
〒669-6792　兵庫県美方郡新温泉町浜坂2673-1
新温泉町役場総務課管財係（担当：  ）
TEL 0796-82-3111    FAX 0796-82-3054
電子メール soumu@town.shinonsen.lg.jp